
เลขประจําตัวผู�เสียภาษี จํานวนเงินรวม

เลขประจําตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ�าง วันท่ี เลขท่ี

1 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 31/7/2563 92/2563 1

2 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2563 93/2563 1

3 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 31/7/2563 94/2563 1

4 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 31/7/2563 95/2563 1

5 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 31/7/2563 96/2563 1

6 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 31/7/2563 97/2563 1

7 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2563 98/2653 1

8 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2563 99/2563 1

9 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2563 100/2563 1

10 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2563 101/2563 1

11 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2563 102/256 1

12 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2563 103/2563 1

13 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2563 104/2563 1

14 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2563 105/2563 1

15 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 31/7/2563 106/2563 1

16 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 31/8/2563 109/2563 1

17 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/8/2563 110/2563 1

18 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 31/8/2563 111/2563 1

19 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 31/8/2563 112/2563 1

20 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 31/8/2563 113/2563 1

21 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 31/8/2563 114/2563 1

22 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/8/2563 115/2563 1

23 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/8/2563 116/2563 1

24 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 31/8/2563 117/2563 1

25 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 31/8/2563 118/2563 1

26 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 31/8/2563 119/2563 1

27 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 31/8/2563 120/2563 1

28 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 31/8/2563 121/2563 1
29 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/8/2563 122/2563 1
30 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 31/8/2563 123/2563 1
31 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 1/9/2563 124/2563 1

32 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 1/9/2563 125/2563 1

33 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 1/9/2563 126/2563 1

34 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 1/9/2563 127/2563 1

35 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 1/9/2563 128/2563 1

36 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 1/9/2563 129/2563 1

37 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 1/9/2563 130/2563 1

38 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 1/9/2563 131/2563 1

39 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 1/9/2563 132/2563 1
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40 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 1/9/2563 133/2563 1

41 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 1/9/2563 134/2563 1

42 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 1/9/2563 135/2563 1

43 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 1/9/2563 136/2563 1

44 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 1/9/2563 137/2563 1

45 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 1/9/2563 138/2563 1

46 0423556000268 หจก.หมูทองวัสดุกิจ วัสดุก:อสร�าง 2,715 1/7/2563 53/2563 1

47 3419900124961 ร�าน เอ็น.เค.กKอปป;< ถ:ายเอกสาร 800 3/7/2563 67/2563 1
48 040317000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 1,893 10/7/2563 60/2563 1
49 040317000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 1,729 10/7/2563 59/2563 1
50 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮ�าส5 จํากัด วัสดุก:อสร�าง 3,984 9/7/2563 54/2563 1
51 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮ�าส5 จํากัด วัสดุเกษตร 853 3/7/2563 55/2563 1
52 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮ�าส5 จํากัด วัสดุไฟฟOา 1,180 3/7/2563 56/2563 1
53 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮ�าส5 จํากัด วัสดุเกษตร 525 9/7/2563 57/2563 1
54 3402000054278 ร�านเมืองเลยซัพพลาย เซอร5วิส หมึกปร้ินเตอร5 2,000 15/7/2563 62/2563 1

55 3429900199139 ร�านลัษมี (2005) ผ�าต:วน 3,000 10/7/2563 58/2563 1

56 040317000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 4,638 10/7/2563 61/2563 1

57 3401600249362 ร�านเชียงคานโฆษณา ปOาย 1,760 7/7/2563 68/2563 1

58 040317000031 หจก.ใจสดช่ืน ถ:านอัลคาไลน5 1,008 16/7/2563 63/253 1

59 040317000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 3,588 15/7/2563 65/2563 1

60 040317000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 1,182 15/7/2563 64/2563 1
61 3402000054278 ร�านเมืองเลยซัพพลาย เซอร5วิส หมึกปร้ินเตอร5 4,000 30/7/2563 67/2563 1
62 3401600249362 ร�านเชียงคานโฆษณา ปOาย 960 21/7/2563 70/2563 1

63 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮ�าส5 จํากัด วัสดุก:อสร�าง 260 3/8/2563 70/2563 1

64 0425553000358 บริษัท โตโยต�าเมือเลย จํากัด บํารุงรักษารถยนต5ส:วนกลาง 4,601.54 3/8/2563 74/2563 1

65 1420300011983 ร�านเดอะริง เวดด้ิงอิน�ชียงคาน ผ�าต:วน 4,600 22/7/2563 66/2563 1

66 1420300011983 ร�านเดอะริง เวดด้ิงอิน�ชียงคาน พานพุ:ม 500 22/7/2563 73/2563 1

67 040317000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 3,664 3/8/2563 72/2563 1

68 3420300117699 ร�านแพน ไอทีเซอร5วิส ซ:อมปร้ินเตอร5 400 4/8/2563 75/2563 1

69 3420300117699 ร�านแพน ไอทีเซอร5วิส วัสดุคอมพิวเตอร5 2,070 10/8/2563 74/2563 1

70 3420300117699 ร�านแพน ไอทีเซอร5วิส ซ:อมคอมพิวเตอร5 300 11/8/2563 78/2563 1

71 3401600249362 ร�านเชียงคานโฆษณา ปOาย 140 4/8/2563 76/2563 1

72 3401600249362 ร�านเชียงคานโฆษณา ปOาย 1,080 11/8/2563 77/2563 1

73 3420300117699 ร�านแพน ไอทีเซอร5วิส วัสดุไฟฟOา 1,660 17/8/2563 75/2563 1

74 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 500 3/8/2563 68/2563 1

75 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮ�าส5 จํากัด วัสดุการเกษตร 2,388 18/8/2563 78/2563 1

76 0423549000452 หจก.โกดังคอม วัสดุสํานักงาน 1,150 18/8/2563 80/2563 1

77 040317000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 2,565 18/8/2563 79/2563 1

78 0107551000029 บ.สยามโกลบอลเฮ�าส5 จํากัด วัสดุไฟฟOา 2,885 18/8/2563 77/2563 1

79 0425560001143 บริษัท  เมืองทองมาร5เก็ต  จํากัด  วัสดุงานบ�านงานครัว 1,890 18/8/2563 83/2563 1

80 0425560001143 บริษัท  เมืองทองมาร5เก็ต  จํากัด  วัสดุงานบ�านงานครัว 4,960 18/8/2563 81/2563 1

81 3420300007857 ร�าน นครการปQก วัสดุเคร่ืองแต:งกาย 1,800 24/8/2563 84/2563 1
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82 0423549000452 หจก.โกดังคอม วัสดุสํานักงาน 4,600 28/8/2563 85/2563 1

83 3420300402041 ร�านบ�านธาตุการยาง ซ:อมรถบรรทุกขยะ 480 3/9/2563 88/2563 1

84 0423543000051 หจก.ส.ทวีภัณฑ5สโตร5 วัสดุงานบ�านงานครัว 2,980             3/9/2563 89/2563 1

85 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 500               31/8/2563 87/2563 1

86 3420300117699 ร�านแพน ไอทีเซอร5วิส วัสดุคอมพิวเตอร5 4,800             15/9/2563 94/2563 1

87 3420300057742 ร�านไพรัชแอร5 ซ:อมเคร่ืองปรับอากาศ 4,000             15/9/2563 79/2563 1

88 3420300402041 ร�านบ�านธาตุการยาง ซ:อมรถบรรทุกขยะ 4,350             24/9/2563 80/2563 1

89 3420300303905 นายศุภวิชญ5  ตันทอง ค:าแต:งหน�านางรํา 4,000             25/9/2563 85/2563 1

90 3420300513535 นายดอน นิสีดา ค:าจ�างรถโดยสาร 1,000             25/9/2563 82/2563 1

91 3420300209984 นายสอน บุดดา ค:าจ�างรถโดยสาร 1,000             25/9/2563 83/2563 1

92 3401600249362 ร�านเชียงคานโฆษณา ปOาย 2,000             25/9/2563 81/2563 1

93 3420300448385 นายมาวิน  วงษ5พรม จ�างรถแต:งขบวนแห: 2,000             25/9/2563 84/2563 1

369,484


